
1 

Hypotheken 4 

Projectnummer : 577.137.00; 
Kenmerk : BSV 2008080355 
Datum  : 14 augustus 2008 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
De Minister van Volkshuisvesting, Ruimtelijke Ordening en Milieubeheer, 
 
 
 
 
 
Overwegende,  
 
dat burgemeester en wethouders van Vlaardingen op grond van artikel 88 van de Wet geluidhinder zijn 
gehouden na een ingesteld akoestisch onderzoek, aan mij de in de gemeente voorkomende gevallen te 
melden, waarin op 1 maart 1986 een weg aanwezig was, terwijl op dat tijdstip binnen de zone van die weg 
reeds woningen aanwezig waren en de geluidsbelasting, vanwege de weg, van de gevels van deze 
woningen op dat tijdstip, onderscheidenlijk na ingebruikneming van de weg, hoger was dan 55 dB(A); 
 
dat op 1 maart 1986 de geluidsbelasting, vanwege de weg "A20", gelegen binnen de gemeente 
Vlaardingen, van de gevels van de woningen, zoals aangegeven op de van dit besluit deel uitmakende lijst, 
hoger was dan 55 dB(A); 
 
dat burgemeester en wethouders van Vlaardingen ingevolge artikel 89, eerste lid, van de Wet geluidhinder, 
gehouden zijn een programma van maatregelen (saneringsprogramma) op te stellen, die naar hun oordeel 
in aanmerking komen om de geluidsbelasting, vanwege de weg "A20", van de gevels van deze woningen 
zoveel mogelijk te beperken tot 55 dB(A) en om zo nodig te voldoen aan artikel 111, derde lid, van de Wet 
geluidhinder;  
     
dat burgemeester en wethouders van Vlaardingen het onderhavige saneringsprogramma ingevolge artikel 
90, eerste lid, van de Wet geluidhinder door tussenkomst van Gedeputeerde Staten van de provincie Zuid-
Holland, bij brief van 20 september 2006 aan de Minister van Volkshuisvesting, Ruimtelijke Ordening en 
Milieubeheer hebben voorgelegd; 
 
dat ik naar aanleiding van dit saneringsprogramma bij besluit van 29 september 2006, met kenmerk 
LMV 2006304015, de ten hoogste toelaatbare waarden en maatregelen voor de betreffende 
saneringswoningen heeft vastgesteld; 
 
dat gebleken is dat de maatregel, houdende de plaatsing van een scherm met een lengte van 1.120 meter 
en een hoogte van 6 meter boven wegdek, zoals opgenomen in het saneringsprogramma van 20 
september 2006 en zoals vastgesteld in mijn besluit 29 september 2006, met kenmerk LMV 2006304015 
niet kan worden gerealiseerd op de geplande locatie vanwege de aanwezigheid van een waterleiding; 
 

  Onroerende Zaken Hyp4 : 65996/2 09-04-2015 11:23

Blad 1 van 31



2 

Hypotheken 4 

dat burgemeester en wethouders van Vlaardingen derhalve een gewijzigd saneringsprogramma, 
voorbereid met toepassing van afdeling 3.4 van de Algemene wet bestuursrecht, hebben ingediend waarbij 
het te plaatsen scherm verder van de Rijksweg wordt geplaatst en andere afmetingen heeft. De 
dimensionering van het scherm is zodanig dat de bij besluit van 29 september 2006 vastgestelde ten 
hoogste toelaatbare waarden van de geluidsbelasting op de betreffende woningen zo min mogelijk worden 
overschreden. 
 
dat het gewijzigde saneringsprogramma in overeenstemming met de wettelijke voorschriften blijkt te zijn 
voorbereid en tot stand te zijn gekomen; 
 
dat de motivatie van burgemeester en wethouders ten aanzien van de maatregelkeuze overeenkomt met 
de uitgangspunten van mijn beleid; 
 
dat het gewijzigde saneringsprogramma ongewijzigd bij de onderhavige beschikking wordt betrokken en er 
derhalve onvoldoende aanleiding bestaat dienaangaande een nadere voorbereidingsprocedure te volgen; 

 
dat de tenuitvoerlegging van de maatregelen zoals opgenomen in het voornoemde saneringsprogramma 
zal resulteren in een geluidsbelasting van de gevels van de bovenbedoelde woningen, vanwege de weg 
"A20", zoals aangegeven op de van dit besluit deel uitmakende, gewaarmerkte lijst; 
 
dat de ten hoogste toelaatbare waarde van de geluidsbelasting is bepaald overeenkomstig het Reken- en 
Meetvoorschrift waarbij is uitgegaan van het juiste peiljaar voor de verkeersgegevens en gelet op de 
Europese ontwikkelingen omtrent typekeuringseisen en –methoden ten aanzien van geluid en het 
Innovatieprogramma waarbij de nadruk wordt gelegd op bestrijding van geluidsemissie van 
motorvoertuigen zelf (incl. bandengeluid) is op correcte wijze toepassing gegeven aan artikel 103 van de 
Wet geluidhinder. 
 
gelet op:  
 
artikel 90, tweede, derde en vijfde lid, juncto artikel 111, derde lid, van de Wet geluidhinder zoals deze gold 
voor 1 januari 2007; 
 
 
besluit: 
 
artikel 1: 
 
Het besluit van 29 september 2006, met kenmerk LMV 2006304015, ter vaststelling van de ten hoogste 
toelaatbare waarden van de geluidbelasting en de maatregelen in te trekken. 
 
 
artikel 2: 
 
Voor de gevels van de te saneren woningen gelegen binnen de geluidszone langs de weg "A20", in 
Vlaardingen, gemeente Vlaardingen, een ten hoogste toelaatbare waarde van de geluidsbelasting, vanwege 
de weg "A20" (de geluidsbelasting na toepassing van de aftrek van 2 dB(A) ex artikel 103 Wet 
geluidhinder), vast te stellen, welke waarde is vermeld achter de woningen, opgenomen in de van dit 
besluit deel uitmakende, gewaarmerkte lijst. De vaststelling geschiedt onder de voorwaarde dat voldaan 
wordt aan het in artikel 111, derde lid van de Wet geluidhinder bepaalde.  
 
 



3 

Hypotheken 4 

artikel 3: 
 
De maatregelen vast te stellen conform het saneringsprogramma van burgemeester en wethouders van 
Vlaardingen, houdende het plaatsen van een geluidscherm met een lengte van 1.065 meter en een hoogte 
van 6,65 meter boven wegdek langs de A20 ter hoogte van Westwijk in de gemeente Vlaardingen, dat 
strekt tot het terugbrengen van de geluidsbelasting van de gevels van de betrokken woningen, vanwege de 
weg "A20". De betrokken woningen, in Vlaardingen, gemeente Vlaardingen, zijn vermeld op de 
gewaarmerkte lijst die deel uitmaakt van dit besluit. 
 
 
artikel 4: 
 
Deze beschikking te zenden aan burgemeester en wethouders van Vlaardingen. Voorts wordt een afschrift 
toegezonden aan Gedeputeerde Staten van de provincie Zuid-Holland, en aan de Hoofdingenieur-directeur 
van de Rijkswaterstaat, directie Zuid-Holland.  
 
Tegen deze beschikking kan binnen zes weken na de datum van bekendmaking hiervan, op grond van 
artikel 6:7 van de Algemene wet bestuursrecht een bezwaarschrift worden ingediend bij de Minister van 
Volkshuisvesting, Ruimtelijke Ordening en Milieubeheer, p/a Bureau Sanering Verkeerslawaai, Postbus 97, 
3440 AB Woerden. Het bezwaarschrift moet op grond van artikel 6:5 van de Algemene wet bestuursrecht 
ondertekend zijn, van een datum en van een naam en adres zijn voorzien. Duidelijk moet zijn aangegeven 
waarom tegen de beschikking bezwaar wordt gemaakt en zo mogelijk moet een kopie van de beschikking 
worden meegezonden.  
 
Voor algemene inlichtingen over het indienen van een bezwaarschrift kan de brochure “Bezwaar en beroep 
tegen een beslissing van de overheid” over voorzieningsmogelijkheden op grond van de Algemene wet 
bestuursrecht worden aangevraagd bij: Postbus 51, Postbus 20002, 2500 EA Den Haag of telefonisch via de 
Postbus 51 Infolijn, telefoon 0800 – 8051. De brochure kan ook worden gedownload via: www.postbus51.nl 
(Brochures/zoek op trefwoord: ‘bezwaar’). 
 
Hoogachtend, 
 
de Minister van Volkshuisvesting, 
Ruimtelijke Ordening en Milieubeheer, 
voor deze: 
het hoofd van het Bureau Sanering Verkeerslawaai, 
 
 
 
 
Ir. W. Soede 

http://www.postbus51.nl/


4 

Hypotheken 4 

Projectnummer: 577.137.00; 
 
 
Deze bijlage behoort bij de beschikking van de Minister van Volkshuisvesting, Ruimtelijke Ordening en 
Milieubeheer, d.d. 14 augustus 2008, BSV 2008080355. 
 
Voor de gevels van de hieronder vermelde woningen in Vlaardingen, gemeente Vlaardingen, is ingevolge 
artikel 90, tweede en derde lid van de Wet geluidhinder zoals deze gold voor 1 januari 2007, de daarbij 
genoemde waarde vastgesteld als de ten hoogste toelaatbare waarde van de geluidsbelasting, vanwege de 
weg "A20", in de gemeente Vlaardingen. Deze waarde is inclusief de aftrek conform artikel 103 Wgh. 
 

Straat Huisnr Postcode Hoogte 
[M1] 

Geluids- 
belasting 

t.g.v.: 

Aftrek 
Artikel 

103 Wgh 

Geluids- 
belasting 
[dB(A)] 

Kadastrale 
aanduiding 

Gijsbrecht van Amstelstraat 6 3132 VG 5 A20 2 52 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1166, A18 

Gijsbrecht van Amstelstraat 8 3132 VG 8 A20 2 54 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1166, A24 

Gijsbrecht van Amstelstraat 10 3132 VG 11 A20 2 55 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1166, A30 

Gijsbrecht van Amstelstraat 12 3132 VG 11 A20 2 55 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1166, A29 

Gijsbrecht van Amstelstraat 14 3132 VG 8 A20 2 54 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1166, A23 

Gijsbrecht van Amstelstraat 16 3132 VG 5 A20 2 52 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1166, A17 

Gijsbrecht van Amstelstraat 25 3132 VE 4 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 339 

Gijsbrecht van Amstelstraat 26 3132 VG 5 A20 2 52 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1166, A16 

Gijsbrecht van Amstelstraat 27 3132 VE 4 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 336 

Gijsbrecht van Amstelstraat 28 3132 VG 8 A20 2 54 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1166, A22 

Gijsbrecht van Amstelstraat 29 3132 VE 4 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 337 

Gijsbrecht van Amstelstraat 30 3132 VG 11 A20 2 55 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1166, A28 

Bijlage 



5 

Hypotheken 4 

Straat Huisnr Postcode Hoogte 
[M1] 

Geluids- 
belasting 

t.g.v.: 

Aftrek 
Artikel 

103 Wgh 

Geluids- 
belasting 
[dB(A)] 

Kadastrale 
aanduiding 

Gijsbrecht van Amstelstraat 31 3132 VE 4 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H,336 

Gijsbrecht van Amstelstraat 32 3132 VG 11 A20 2 55 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1166, A27 

Gijsbrecht van Amstelstraat 33 3132 VE 4 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 335 

Gijsbrecht van Amstelstraat 34 3132 VG 8 A20 2 54 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1166, A21 

Gijsbrecht van Amstelstraat 35 3132 VE 4 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 334 

Gijsbrecht van Amstelstraat 36 3132 VG 5 A20 2 52 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1166, A15 

Gijsbrecht van Amstelstraat 46 3132 VG 5 A20 2 52 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1166, A14 

Gijsbrecht van Amstelstraat 48 3132 VG 8 A20 2 54 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1166, A20 

Gijsbrecht van Amstelstraat 50 3132 VG 11 A20 2 55 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1166, A26 

Gijsbrecht van Amstelstraat 52 3132 VG 11 A20 2 55 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1166, A25 

Gijsbrecht van Amstelstraat 54 3132 VG 8 A20 2 54 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1166, A19 

Gijsbrecht van Amstelstraat 56 3132 VG 5 A20 2 52 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1166, A13 

Gijsbrecht van Amstelstraat 112 3132 VH 8 A20 2 54 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 617, A3 

Gijsbrecht van Amstelstraat 114 3132 VH 8 A20 2 51 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 617, A6 

Gijsbrecht van Amstelstraat 116 3132 VH 8 A20 2 51 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 617, A9 

Gijsbrecht van Amstelstraat 118 3132 VH 8 A20 2 51 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 617, A12 



6 

Hypotheken 4 

Straat Huisnr Postcode Hoogte 
[M1] 

Geluids- 
belasting 

t.g.v.: 

Aftrek 
Artikel 

103 Wgh 

Geluids- 
belasting 
[dB(A)] 

Kadastrale 
aanduiding 

Gijsbrecht van Amstelstraat 120 3132 VH 8 A20 2 51 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 617, A15 

Gijsbrecht van Amstelstraat 122 3132 VH 8 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 617, A18 

Gijsbrecht van Amstelstraat 124 3132 VH 8 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 617, A21 

Gijsbrecht van Amstelstraat 126 3132 VH 8 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 617, A24 

Gijsbrecht van Amstelstraat 128 3132 VH 8 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 617, A27 

Gijsbrecht van Amstelstraat 130 3132 VH 8 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 617, A30 

Gijsbrecht van Amstelstraat 132 3132 VH 8 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 617, A33 

Gijsbrecht van Amstelstraat 134 3132 VH 8 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 617, A36 

Gijsbrecht van Amstelstraat 136 3132 VH 8 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 617, A39 

Gijsbrecht van Amstelstraat 138 3132 VH 8 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 617, A42 

Gijsbrecht van Amstelstraat 140 3132 VH 8 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 617, A45 

Gijsbrecht van Amstelstraat 142 3132 VH 8 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 617, A48 

Gijsbrecht van Amstelstraat 144 3132 VH 8 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 617, A51 

Gijsbrecht van Amstelstraat 146 3132 VH 8 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 617, A54 

Gijsbrecht van Amstelstraat 148 3132 VH 8 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 617, A57 

Gijsbrecht van Amstelstraat 150 3132 VH 8 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 617, A60 



7 

Hypotheken 4 

Straat Huisnr Postcode Hoogte 
[M1] 

Geluids- 
belasting 

t.g.v.: 

Aftrek 
Artikel 

103 Wgh 

Geluids- 
belasting 
[dB(A)] 

Kadastrale 
aanduiding 

Gijsbrecht van Amstelstraat 152 3132 VH 8 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 617, A63 

Gijsbrecht van Amstelstraat 154 3132 VH 8 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 617, A66 

Gijsbrecht van Amstelstraat 156 3132 VH 8 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 617, A69 

Gijsbrecht van Amstelstraat 158 3132 VH 8 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 617, A72 

Gijsbrecht van Amstelstraat 160 3132 VH 8 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 617, A75 

Gijsbrecht van Amstelstraat 162 3132 VH 8 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 617, A78 

Gijsbrecht van Amstelstraat 164 3132 VH 8 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 617, A81 

Gijsbrecht van Amstelstraat 166 3132 VJ 14 A20 2 52 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 617, A2 

Gijsbrecht van Amstelstraat 168 3132 VJ 14 A20 2 52 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 617, A5 

Gijsbrecht van Amstelstraat 170 3132 VJ 14 A20 2 52 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 617, A8 

Gijsbrecht van Amstelstraat 172 3132 VJ 14 A20 2 52 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 617, A11 

Gijsbrecht van Amstelstraat 174 3132 VJ 14 A20 2 52 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 617, A14 

Gijsbrecht van Amstelstraat 176 3132 VJ 14 A20 2 52 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 617, A17 

Gijsbrecht van Amstelstraat 178 3132 VJ 14 A20 2 52 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 617, A20 

Gijsbrecht van Amstelstraat 180 3132 VJ 14 A20 2 52 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 617, A23 

Gijsbrecht van Amstelstraat 182 3132 VJ 14 A20 2 52 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 617, A26 



8 

Hypotheken 4 

Straat Huisnr Postcode Hoogte 
[M1] 

Geluids- 
belasting 

t.g.v.: 

Aftrek 
Artikel 

103 Wgh 

Geluids- 
belasting 
[dB(A)] 

Kadastrale 
aanduiding 

Gijsbrecht van Amstelstraat 184 3132 VJ 14 A20 2 52 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 617, A29 

Gijsbrecht van Amstelstraat 186 3132 VJ 14 A20 2 52 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 617, A32 

Gijsbrecht van Amstelstraat 188 3132 VJ 14 A20 2 52 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 617, A35 

Gijsbrecht van Amstelstraat 190 3132 VJ 14 A20 2 52 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 617, A38 

Gijsbrecht van Amstelstraat 192 3132 VJ 14 A20 2 52 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 617, A41 

Gijsbrecht van Amstelstraat 194 3132 VJ 14 A20 2 52 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 617, A44 

Gijsbrecht van Amstelstraat 196 3132 VJ 14 A20 2 52 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 617, A47 

Gijsbrecht van Amstelstraat 198 3132 VJ 14 A20 2 52 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 617, A50 

Gijsbrecht van Amstelstraat 200 3132 VJ 14 A20 2 52 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 617, A53 

Gijsbrecht van Amstelstraat 202 3132 VJ 14 A20 2 52 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 617, A56 

Gijsbrecht van Amstelstraat 204 3132 VJ 14 A20 2 52 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 617, A59 

Gijsbrecht van Amstelstraat 206 3132 VJ 14 A20 2 52 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 617, A62 

Gijsbrecht van Amstelstraat 208 3132 VJ 14 A20 2 52 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 617, A65 

Gijsbrecht van Amstelstraat 210 3132 VJ 14 A20 2 53 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 617, A68 

Gijsbrecht van Amstelstraat 212 3132 VJ 14 A20 2 53 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 617, A71 

Gijsbrecht van Amstelstraat 214 3132 VJ 14 A20 2 53 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 617, A74 



9 

Hypotheken 4 

Straat Huisnr Postcode Hoogte 
[M1] 

Geluids- 
belasting 

t.g.v.: 

Aftrek 
Artikel 

103 Wgh 

Geluids- 
belasting 
[dB(A)] 

Kadastrale 
aanduiding 

Gijsbrecht van Amstelstraat 216 3132 VJ 14 A20 2 53 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 617, A77 

Gijsbrecht van Amstelstraat 218 3132 VJ 14 A20 2 58 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 617, A80 

Gijsbrecht van Amstelstraat 220 3132 VK 20 A20 2 62 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 617, A1 

Gijsbrecht van Amstelstraat 222 3132 VK 20 A20 2 57 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 617, A4 

Gijsbrecht van Amstelstraat 224 3132 VK 20 A20 2 57 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 617, A7 

Gijsbrecht van Amstelstraat 226 3132 VK 20 A20 2 57 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 617, A10 

Gijsbrecht van Amstelstraat 228 3132 VK 20 A20 2 57 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 617, A13 

Gijsbrecht van Amstelstraat 230 3132 VK 20 A20 2 52 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 617, A16 

Gijsbrecht van Amstelstraat 232 3132 VK 20 A20 2 52 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 617, A19 

Gijsbrecht van Amstelstraat 234 3132 VK 20 A20 2 52 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 617, A22 

Gijsbrecht van Amstelstraat 236 3132 VK 20 A20 2 52 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 617, A25 

Gijsbrecht van Amstelstraat 238 3132 VK 20 A20 2 52 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 617, A28 

Gijsbrecht van Amstelstraat 240 3132 VK 20 A20 2 52 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 617, A31 

Gijsbrecht van Amstelstraat 242 3132 VK 20 A20 2 52 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 617, A34 

Gijsbrecht van Amstelstraat 244 3132 VK 20 A20 2 52 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 617, A37 

Gijsbrecht van Amstelstraat 246 3132 VK 20 A20 2 52 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 617, A40 



10 

Hypotheken 4 

Straat Huisnr Postcode Hoogte 
[M1] 

Geluids- 
belasting 

t.g.v.: 

Aftrek 
Artikel 

103 Wgh 

Geluids- 
belasting 
[dB(A)] 

Kadastrale 
aanduiding 

Gijsbrecht van Amstelstraat 248 3132 VK 20 A20 2 52 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 617, A43 

Gijsbrecht van Amstelstraat 250 3132 VK 20 A20 2 52 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 617, A46 

Gijsbrecht van Amstelstraat 252 3132 VK 20 A20 2 52 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 617, A49 

Gijsbrecht van Amstelstraat 254 3132 VK 20 A20 2 52 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 617, A52 

Gijsbrecht van Amstelstraat 256 3132 VK 20 A20 2 52 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 617, A55 

Gijsbrecht van Amstelstraat 258 3132 VK 20 A20 2 52 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 617, A58 

Gijsbrecht van Amstelstraat 260 3132 VK 20 A20 2 52 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 617, A61 

Gijsbrecht van Amstelstraat 262 3132 VK 20 A20 2 52 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 617, A64 

Gijsbrecht van Amstelstraat 264 3132 VK 20 A20 2 52 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 617, A67 

Gijsbrecht van Amstelstraat 266 3132 VK 20 A20 2 52 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 617, A70 

Gijsbrecht van Amstelstraat 268 3132 VK 20 A20 2 52 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 617, A73 

Gijsbrecht van Amstelstraat 270 3132 VK 20 A20 2 52 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 617, A76 

Gijsbrecht van Amstelstraat 272 3132 VK 20 A20 2 52 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 617, A79 

Jan van Arkelstraat 6 3132 VM 5 A20 2 53 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1265, A1 

Jan van Arkelstraat 8 3132 VM 8 A20 2 55 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1265, A4 

Jan van Arkelstraat 10 3132 VM 11 A20 2 56 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1265, A5 



11 

Hypotheken 4 

Straat Huisnr Postcode Hoogte 
[M1] 

Geluids- 
belasting 

t.g.v.: 

Aftrek 
Artikel 

103 Wgh 

Geluids- 
belasting 
[dB(A)] 

Kadastrale 
aanduiding 

Jan van Arkelstraat 12 3132 VM 11 A20 2 56 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1265, A6 

Jan van Arkelstraat 14 3132 VM 8 A20 2 55 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1265, A7 

Jan van Arkelstraat 16 3132 VM 5 A20 2 53 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1265, A8 

Jan van Arkelstraat 25 3132 VL 4 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1329 

Jan van Arkelstraat 26 3132 VM 5 A20 2 53 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1265, A13 

Jan van Arkelstraat 27 3132 VL 4 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1328 

Jan van Arkelstraat 28 3132 VM 8 A20 2 55 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1265, A14 

Jan van Arkelstraat 29 3132 VL 4 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1327 

Jan van Arkelstraat 30 3132 VM 5 A20 2 56 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1265, A15 

Jan van Arkelstraat 31 3132 VL 4 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1326 

Jan van Arkelstraat 32 3132 VM 11 A20 2 56 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1265, A16 

Jan van Arkelstraat 33 3132 VL 4 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1325 

Jan van Arkelstraat 34 3132 VM 8 A20 2 55 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1265, A17 

Jan van Arkelstraat 35 3132 VL 4 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1324 

Jan van Arkelstraat 36 3132 VM 5 A20 2 53 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1265, A18 

Jan van Arkelstraat 46 3132 VM 5 A20 2 53 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1265, A23 



12 

Hypotheken 4 

Straat Huisnr Postcode Hoogte 
[M1] 

Geluids- 
belasting 

t.g.v.: 

Aftrek 
Artikel 

103 Wgh 

Geluids- 
belasting 
[dB(A)] 

Kadastrale 
aanduiding 

Jan van Arkelstraat 48 3132 VM 8 A20 2 55 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1265, A24 

Jan van Arkelstraat 50 3132 VM 11 A20 2 56 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1265, A25 

Jan van Arkelstraat 52 3132 VM 11 A20 2 56 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1265, A26 

Jan van Arkelstraat 54 3132 VM 8 A20 2 55 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1265, A27 

Jan van Arkelstraat 56 3132 VM 5 A20 2 53 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1265, A28 

Jan van Arkelstraat 62 3132 VN 3,5 A20 2 52 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1167, A11 

Jan van Arkelstraat 64 3132 VN 3,5 A20 2 51 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1167, A10 

Jan van Arkelstraat 66 3132 VN 3,5 A20 2 51 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1167, A9 

Jan van Arkelstraat 68 3132 VN 3,5 A20 2 51 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1167, A8 

Jan van Arkelstraat 70 3132 VN 3,5 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1167, A7 

Jan van Arkelstraat 72 3132 VN 3,5 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1167, A6 

Jan van Arkelstraat 74 3132 VN 3,5 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1167, A5 

Jan van Arkelstraat 76 3132 VN 3,5 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1167, A4 

Jan van Arkelstraat 78 3132 VN 3,5 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1167, A3 

Jan van Arkelstraat 80 3132 VN 3,5 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1167, A2 

Jan van Arkelstraat 82 3132 VN 3,5 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1167, A1 



13 

Hypotheken 4 

Straat Huisnr Postcode Hoogte 
[M1] 

Geluids- 
belasting 

t.g.v.: 

Aftrek 
Artikel 

103 Wgh 

Geluids- 
belasting 
[dB(A)] 

Kadastrale 
aanduiding 

Jan van Arkelstraat 84 3132 VN 6,5 A20 2 54 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1167, A22 

Jan van Arkelstraat 86 3132 VN 6,5 A20 2 52 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1167, A21 

Jan van Arkelstraat 88 3132 VN 6,5 A20 2 52 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1167, A20 

Jan van Arkelstraat 90 3132 VN 6,5 A20 2 52 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1167, A19 

Jan van Arkelstraat 92 3132 VN 6,5 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1167, A18 

Jan van Arkelstraat 94 3132 VN 6,5 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1167, A17 

Jan van Arkelstraat 96 3132 VN 6,5 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1167, A16 

Jan van Arkelstraat 98 3132 VN 6,5 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1167, A15 

Jan van Arkelstraat 100 3132 VN 6,5 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1167, A14 

Jan van Arkelstraat 102 3132 VN 6,5 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1167, A13 

Jan van Arkelstraat 104 3132 VN 6,5 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1167, A12 

Jan van Arkelstraat 106 3132 VP 9,5 A20 2 55 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1167, A33 

Jan van Arkelstraat 108 3132 VP 9,5 A20 2 53 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1167, A32 

Jan van Arkelstraat 110 3132 VP 9,5 A20 2 53 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1167, A31 

Jan van Arkelstraat 112 3132 VP 9,5 A20 2 53 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1167, A30 

Jan van Arkelstraat 114 3132 VP 9,5 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1167, A29 



14 

Hypotheken 4 

Straat Huisnr Postcode Hoogte 
[M1] 

Geluids- 
belasting 

t.g.v.: 

Aftrek 
Artikel 

103 Wgh 

Geluids- 
belasting 
[dB(A)] 

Kadastrale 
aanduiding 

Jan van Arkelstraat 116 3132 VP 9,5 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1167, A28 

Jan van Arkelstraat 118 3132 VP 9,5 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1167, A27 

Jan van Arkelstraat 120 3132 VP 9,5 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1167, A26 

Jan van Arkelstraat 122 3132 VP 9,5 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1167, A25 

Jan van Arkelstraat 124 3132 VP 9,5 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1167, A24 

Jan van Arkelstraat 126 3132 VP 9,5 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1167, A23 

Jan van Arkelstraat 128 3132 VP 12,5 A20 2 56 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1167, A44 

Jan van Arkelstraat 130 3132 VP 12,5 A20 2 55 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1167, A43 

Jan van Arkelstraat 132 3132 VP 12,5 A20 2 55 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1167, A42 

Jan van Arkelstraat 134 3132 VP 12,5 A20 2 55 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1167, A41 

Jan van Arkelstraat 136 3132 VP 12,5 A20 2 53 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1167, A40 

Jan van Arkelstraat 138 3132 VP 12,5 A20 2 53 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1167, A39 

Jan van Arkelstraat 140 3132 VP 12,5 A20 2 53 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1167, A38 

Jan van Arkelstraat 142 3132 VP 12,5 A20 2 53 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1167, A37 

Jan van Arkelstraat 144 3132 VP 12,5 A20 2 53 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1167, A36 

Jan van Arkelstraat 146 3132 VP 12,5 A20 2 53 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1167, A35 



15 

Hypotheken 4 

Straat Huisnr Postcode Hoogte 
[M1] 

Geluids- 
belasting 

t.g.v.: 

Aftrek 
Artikel 

103 Wgh 

Geluids- 
belasting 
[dB(A)] 

Kadastrale 
aanduiding 

Jan van Arkelstraat 148 3132 VP 12,5 A20 2 53 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1167, A34 

Van Blankenheimstraat 6 3132 VB 5 A20 2 55 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1417, A6 

Van Blankenheimstraat 8 3132 VB 8 A20 2 56 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1417, A12 

Van Blankenheimstraat 10 3132 VB 11 A20 2 58 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1417, A18 

Van Blankenheimstraat 12 3132 VB 11 A20 2 58 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1417, A17 

Van Blankenheimstraat 14 3132 VB 8 A20 2 56 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1417, A11 

Van Blankenheimstraat 16 3132 VB 5 A20 2 55 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1417, A5 

Van Blankenheimstraat 25 3132 VA 4 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1183 

Van Blankenheimstraat 26 3132 VB 5 A20 2 55 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1417, A4 

Van Blankenheimstraat 27 3132 VA 4 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1182 

Van Blankenheimstraat 28 3132 VB 8 A20 2 56 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1417, A10 

Van Blankenheimstraat 29 3132 VA 4 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1174 

Van Blankenheimstraat 30 3132 VB 11 A20 2 58 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1417, A16 

Van Blankenheimstraat 31 3132 VA 4 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1173 

Van Blankenheimstraat 32 3132 VB 11 A20 2 58 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1417, A15 

Van Blankenheimstraat 33 3132 VA 4 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1172 



16 

Hypotheken 4 

Straat Huisnr Postcode Hoogte 
[M1] 

Geluids- 
belasting 

t.g.v.: 

Aftrek 
Artikel 

103 Wgh 

Geluids- 
belasting 
[dB(A)] 

Kadastrale 
aanduiding 

Van Blankenheimstraat 34 3132 VB 8 A20 2 56 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1417, A9 

Van Blankenheimstraat 35 3132 VA 4 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1171 

Van Blankenheimstraat 36 3132 VB 5 A20 2 55 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1417, A3 

Van Blankenheimstraat 46 3132 VB 5 A20 2 55 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1417, A2 

Van Blankenheimstraat 48 3132 VB 8 A20 2 56 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1417, A8 

Van Blankenheimstraat 50 3132 VB 11 A20 2 58 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1417, A14 

Van Blankenheimstraat 52 3132 VB 11 A20 2 58 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1417, A13 

Van Blankenheimstraat 54 3132 VB 8 A20 2 56 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1417, A7 

Van Blankenheimstraat 56 3132 VB 8 A20 2 57 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1417, A1 

Van Blankenheimstraat 62 3132 VC 3,5 A20 2 53 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1266, A1 

Van Blankenheimstraat 64 3132 VC 3,5 A20 2 52 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1266, A2 

Van Blankenheimstraat 66 3132 VC 3,5 A20 2 52 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1266, A3 

Van Blankenheimstraat 68 3132 VC 3,5 A20 2 52 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1266, A4 

Van Blankenheimstraat 70 3132 VC 3,5 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1266, A5 

Van Blankenheimstraat 72 3132 VC 3,5 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1266, A6 

Van Blankenheimstraat 74 3132 VC 3,5 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1266, A7 



17 

Hypotheken 4 

Straat Huisnr Postcode Hoogte 
[M1] 

Geluids- 
belasting 

t.g.v.: 

Aftrek 
Artikel 

103 Wgh 

Geluids- 
belasting 
[dB(A)] 

Kadastrale 
aanduiding 

Van Blankenheimstraat 76 3132 VC 3,5 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1266, A8 

Van Blankenheimstraat 78 3132 VC 3,5 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1266, A9 

Van Blankenheimstraat 80 3132 VC 3,5 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1266, A10 

Van Blankenheimstraat 82 3132 VC 3,5 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1266, A11 

Van Blankenheimstraat 84 3132 VC 3,5 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1266, A12 

Van Blankenheimstraat 86 3132 VC 6,5 A20 2 55 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1266, A13 

Van Blankenheimstraat 88 3132 VC 6,5 A20 2 53 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1266, A14 

Van Blankenheimstraat 90 3132 VC 6,5 A20 2 53 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1266, A15 

Van Blankenheimstraat 92 3132 VC 6,5 A20 2 53 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1266, A16 

Van Blankenheimstraat 94 3132 VC 6,5 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1266, A17 

Van Blankenheimstraat 96 3132 VC 6,5 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1266, A18 

Van Blankenheimstraat 98 3132 VC 6,5 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1266, A19 

Van Blankenheimstraat 100 3132 VC 6,5 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1266, A20 

Van Blankenheimstraat 102 3132 VC 6,5 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1266, A21 

Van Blankenheimstraat 104 3132 VC 6,5 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1266, A22 

Van Blankenheimstraat 106 3132 VC 6,5 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1266, A23 



18 

Hypotheken 4 

Straat Huisnr Postcode Hoogte 
[M1] 

Geluids- 
belasting 

t.g.v.: 

Aftrek 
Artikel 

103 Wgh 

Geluids- 
belasting 
[dB(A)] 

Kadastrale 
aanduiding 

Van Blankenheimstraat 108 3132 VC 6,5 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1266, A24 

Van Blankenheimstraat 110 3132 VD 9,5 A20 2 56 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1266, A25 

Van Blankenheimstraat 112 3132 VD 9,5 A20 2 55 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1266, A26 

Van Blankenheimstraat 114 3132 VD 9,5 A20 2 55 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1266, A27 

Van Blankenheimstraat 116 3132 VD 9,5 A20 2 55 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1266, A28 

Van Blankenheimstraat 118 3132 VD 9,5 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1266, A29 

Van Blankenheimstraat 120 3132 VD 9,5 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1266, A30 

Van Blankenheimstraat 122 3132 VD 9,5 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1266, A31 

Van Blankenheimstraat 124 3132 VD 9,5 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1266, A32 

Van Blankenheimstraat 126 3132 VD 9,5 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1266, A33 

Van Blankenheimstraat 128 3132 VD 9,5 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1266, A34 

Van Blankenheimstraat 130 3132 VD 9,5 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1266, A35 

Van Blankenheimstraat 132 3132 VD 9,5 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1266, A36 

Van Blankenheimstraat 134 3132 VD 12,5 A20 2 58 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1266, A37 

Van Blankenheimstraat 136 3132 VD 12,5 A20 2 56 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1266, A38 

Van Blankenheimstraat 138 3132 VD 12,5 A20 2 56 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1266, A39 



19 

Hypotheken 4 

Straat Huisnr Postcode Hoogte 
[M1] 

Geluids- 
belasting 

t.g.v.: 

Aftrek 
Artikel 

103 Wgh 

Geluids- 
belasting 
[dB(A)] 

Kadastrale 
aanduiding 

Van Blankenheimstraat 140 3132 VD 12,5 A20 2 56 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1266, A40 

Van Blankenheimstraat 142 3132 VD 12,5 A20 2 54 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1266, A41 

Van Blankenheimstraat 144 3132 VD 12,5 A20 2 54 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1266, A42 

Van Blankenheimstraat 146 3132 VD 12,5 A20 2 54 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1266, A43 

Van Blankenheimstraat 148 3132 VD 12,5 A20 2 54 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1266, A44 

Van Blankenheimstraat 150 3132 VD 12,5 A20 2 54 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1266, A45 

Van Blankenheimstraat 152 3132 VD 12,5 A20 2 54 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1266, A46 

Van Blankenheimstraat 154 3132 VD 12,5 A20 2 54 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1266, A47 

Van Blankenheimstraat 156 3132 VD 12,5 A20 2 54 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1266, A48 

Van der Waalsstraat 1 3132 TV 8 A20 2 53 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1442, A1 

Van der Waalsstraat 2 3132 TM 5 A20 2 52 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1261, A4 

Van der Waalsstraat 3 3132 TV 8 A20 2 53 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 770 

Van der Waalsstraat 4 3132 TM 8 A20 2 53 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1261, A3 

Van der Waalsstraat 5 3132 TV 8 A20 2 53 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1442, A3 

Van der Waalsstraat 6 3132 TM 11 A20 2 53 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1261, A2 

Van der Waalsstraat 7 3132 TV 8 A20 2 53 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1442, A4 



20 

Hypotheken 4 

Straat Huisnr Postcode Hoogte 
[M1] 

Geluids- 
belasting 

t.g.v.: 

Aftrek 
Artikel 

103 Wgh 

Geluids- 
belasting 
[dB(A)] 

Kadastrale 
aanduiding 

Van der Waalsstraat 8 3132 TM 14 A20 2 54 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1261, A1 

Van der Waalsstraat 9 3132 TV 8 A20 2 53 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1442, A5 

Van der Waalsstraat 10 3132 TM 14 A20 2 54 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1261, A5 

Van der Waalsstraat 11 3132 TV 8 A20 2 53 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1442, A6 

Van der Waalsstraat 12 3132 TM 11 A20 2 53 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1261, A6 

Van der Waalsstraat 13 3132 TV 8 A20 2 54 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1442, A7 

Van der Waalsstraat 14 3132 TM 8 A20 2 53 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1261 A7 

Van der Waalsstraat 15 3132 TV 14 A20 2 54 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1442, A8 

Van der Waalsstraat 16 3132 TM 5 A20 2 52 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1261, A8 

Van der Waalsstraat 17 3132 TV 14 A20 2 54 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1442, A9 

Van der Waalsstraat 18 3132 TM 5 A20 2 52 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1261, A12 

Van der Waalsstraat 19 3132 TV 14 A20 2 54 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1442, A10 

Van der Waalsstraat 20 3132 TM 8 A20 2 53 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1261, A11 

Van der Waalsstraat 21 3132 TV 14 A20 2 54 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1442, A11 

Van der Waalsstraat 22 3132 TM 11 A20 2 53 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1261, A10 

Van der Waalsstraat 23 3132 TV 14 A20 2 54 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1442, A12 



21 

Hypotheken 4 

Straat Huisnr Postcode Hoogte 
[M1] 

Geluids- 
belasting 

t.g.v.: 

Aftrek 
Artikel 

103 Wgh 

Geluids- 
belasting 
[dB(A)] 

Kadastrale 
aanduiding 

Van der Waalsstraat 24 3132 TM 14 A20 2 54 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1261, A9 

Van der Waalsstraat 25 3132 TV 14 A20 2 56 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1442, A13 

Van der Waalsstraat 26 3132 TM 14 A20 2 54 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1261, A13 

Van der Waalsstraat 27 3132 TV 20 A20 2 56 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1442, A14 

Van der Waalsstraat 28 3132 TM 11 A20 2 53 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1261, A14 

Van der Waalsstraat 29 3132 TV 20 A20 2 56 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1442, A15 

Van der Waalsstraat 30 3132 TM 8 A20 2 53 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1261, A15 

Van der Waalsstraat 31 3132 TV 20 A20 2 56 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1442, A16 

Van der Waalsstraat 32 3132 TM 5 A20 2 52 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1261, A16 

Van der Waalsstraat 33 3132 TV 20 A20 2 56 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1442, A17 

Van der Waalsstraat 35 3132 TV 20 A20 2 56 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1442, A18 

Van der Waalsstraat 37 3132 TV 20 A20 2 59 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1442, A19 

Van der Waalsstraat 46 3132 TN 5 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1390, A2 

Van der Waalsstraat 48 3132 TN 8 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1391, A4 

Van der Waalsstraat 49 3132 TK 4 A20 2 51 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 786 

Van der Waalsstraat 50 3132 TN 11 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1390, A6 



22 

Hypotheken 4 

Straat Huisnr Postcode Hoogte 
[M1] 

Geluids- 
belasting 

t.g.v.: 

Aftrek 
Artikel 

103 Wgh 

Geluids- 
belasting 
[dB(A)] 

Kadastrale 
aanduiding 

Van der Waalsstraat 51 3132 TK 4 A20 2 51 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 787 

Van der Waalsstraat 52 3132 TN 14 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1390, A8 

Van der Waalsstraat 53 3132 TK 4 A20 2 51 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 788 

Van der Waalsstraat 54 3132 TN 14 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1390, A7 

Van der Waalsstraat 55 3132 TK 4 A20 2 51 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 789 

Van der Waalsstraat 56 3132 TN 11 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1390, A5 

Van der Waalsstraat 57 3132 TK 8 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 860, A1 

Van der Waalsstraat 58 3132 TN 8 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1390, A3 

Van der Waalsstraat 59 3132 TK 8 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 860, A2 

Van der Waalsstraat 60 3132 TN 5 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1390, A1 

Van der Waalsstraat 61 3132 TK 8 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 860, A3 

Van der Waalsstraat 62 3132 TN 5 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1391, A2 

Van der Waalsstraat 63 3132 TK 8 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 860, A4 

Van der Waalsstraat 64 3132 TN 8 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1391, A4 

Van der Waalsstraat 65 3132 TK 8 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 860, A5 

Van der Waalsstraat 66 3132 TN 11 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1391, A6 



23 

Hypotheken 4 

Straat Huisnr Postcode Hoogte 
[M1] 

Geluids- 
belasting 

t.g.v.: 

Aftrek 
Artikel 

103 Wgh 

Geluids- 
belasting 
[dB(A)] 

Kadastrale 
aanduiding 

Van der Waalsstraat 67 3132 TK 8 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 860, A6 

Van der Waalsstraat 68 3132 TN 14 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1391, A8 

Van der Waalsstraat 69 3132 TK 8 A20 2 53 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 860, A7 

Van der Waalsstraat 70 3132 TN 14 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1391, A7 

Van der Waalsstraat 71 3132 TK 14 A20 2 52 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 860, A8 

Van der Waalsstraat 72 3132 TN 11 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1391, A5 

Van der Waalsstraat 73 3132 TK 14 A20 2 52 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 860, A9 

Van der Waalsstraat 74 3132 TN 8 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1391, A3 

Van der Waalsstraat 75 3132 TK 14 A20 2 52 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 860, A10 

Van der Waalsstraat 76 3132 TN 5 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1391, A1 

Van der Waalsstraat 77 3132 TK 14 A20 2 52 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 860, A11 

Van der Waalsstraat 79 3132 TK 14 A20 2 52 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 860, A12 

Van der Waalsstraat 81 3132 TK 14 A20 2 55 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 860, A13 

Van der Waalsstraat 83 3132 TK 20 A20 2 54 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 860, A14 

Van der Waalsstraat 85 3132 TK 20 A20 2 54 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 860, A15 

Van der Waalsstraat 87 3132 TK 20 A20 2 54 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 860, A16 



24 

Hypotheken 4 

Straat Huisnr Postcode Hoogte 
[M1] 

Geluids- 
belasting 

t.g.v.: 

Aftrek 
Artikel 

103 Wgh 

Geluids- 
belasting 
[dB(A)] 

Kadastrale 
aanduiding 

Van der Waalsstraat 89 3132 TK 20 A20 2 54 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 860, A17 

Van der Waalsstraat 91 3132 TK 20 A20 2 54 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 860, A18 

Van der Waalsstraat 93 3132 TK 20 A20 2 59 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 860, A19 

Van der Waalsstraat 102 3132 TP 5 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 655, A7 

Van der Waalsstraat 104 3132 TP 5 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 655, A6 

Van der Waalsstraat 105 3132 TL 4 A20 2 51 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 791 

Van der Waalsstraat 106 3132 TP 5 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 655, A5 

Van der Waalsstraat 107 3132 TL 4 A20 2 51 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 792 

Van der Waalsstraat 108 3132 TP 5 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 655, A4 

Van der Waalsstraat 109 3132 TL 4 A20 2 51 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 793 

Van der Waalsstraat 110 3132 TP 5 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 655, A3 

Van der Waalsstraat 111 3132 TL 4 A20 2 51 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 794 

Van der Waalsstraat 112 3132 TP 5 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 655, A2 

Van der Waalsstraat 113 3132 TL 8 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 830, A1 

Van der Waalsstraat 114 3132 TP 5 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 655, A1 

Van der Waalsstraat 115 3132 TL 8 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 830, A2 



25 

Hypotheken 4 

Straat Huisnr Postcode Hoogte 
[M1] 

Geluids- 
belasting 

t.g.v.: 

Aftrek 
Artikel 

103 Wgh 

Geluids- 
belasting 
[dB(A)] 

Kadastrale 
aanduiding 

Van der Waalsstraat 116 3132 TP 8 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 655, A39 

Van der Waalsstraat 117 3132 TL 8 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 830, A3 

Van der Waalsstraat 118 3132 TP 8 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 655, A38 

Van der Waalsstraat 119 3132 TL 8 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 830, A4 

Van der Waalsstraat 120 3132 TP 8 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 655, A37 

Van der Waalsstraat 121 3132 TL 8 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 830, A5 

Van der Waalsstraat 122 3132 TP 8 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 655, A36 

Van der Waalsstraat 123 3132 TL 8 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 830, A6 

Van der Waalsstraat 124 3132 TP 8 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 655, A35 

Van der Waalsstraat 125 3132 TL 8 A20 2 53 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 830, A7 

Van der Waalsstraat 126 3132 TP 8 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 655, A34 

Van der Waalsstraat 127 3132 TL 14 A20 2 51 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 830, A8 

Van der Waalsstraat 128 3132 TP 8 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 655, A33 

Van der Waalsstraat 129 3132 TL 14 A20 2 51 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 830, A9 

Van der Waalsstraat 131 3132 TL 14 A20 2 51 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 830, A10 

Van der Waalsstraat 133 3132 TL 14 A20 2 51 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 830, A11 



26 

Hypotheken 4 

Straat Huisnr Postcode Hoogte 
[M1] 

Geluids- 
belasting 

t.g.v.: 

Aftrek 
Artikel 

103 Wgh 

Geluids- 
belasting 
[dB(A)] 

Kadastrale 
aanduiding 

Van der Waalsstraat 135 3132 TL 14 A20 2 51 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 830, A12 

Van der Waalsstraat 137 3132 TL 14 A20 2 55 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 830, A13 

Van der Waalsstraat 139 3132 TL 20 A20 2 53 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 830, A14 

Van der Waalsstraat 141 3132 TL 20 A20 2 53 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 830, A15 

Van der Waalsstraat 143 3132 TL 20 A20 2 53 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 830, A16 

Van der Waalsstraat 145 3132 TL 20 A20 2 53 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 830, A17 

Van der Waalsstraat 147 3132 TL 20 A20 2 53 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 830, A18 

Van der Waalsstraat 149 3132 TL 20 A20 2 59 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 830, A19 

Van der Waalsstraat 161 3132 TL 4 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 805 

Van der Waalsstraat 163 3132 TL 4 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 806 

Van der Waalsstraat 165 3132 TL 4 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 807 

Van der Waalsstraat 167 3132 TL 4 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 808 

Van der Werffstraat 110 3132 WE 9,5 A20 2 53 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1181, A51 

Van der Werffstraat 130 3132 WE 12,5 A20 2 56 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1181, A61 

Van der Werffstraat 232 3132 WH 9,5 A20 2 51 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1267, A51 

Van der Werffstraat 252 3132 WH 12,5 A20 2 54 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1267, A61 



27 

Hypotheken 4 

Straat Huisnr Postcode Hoogte 
[M1] 

Geluids- 
belasting 

t.g.v.: 

Aftrek 
Artikel 

103 Wgh 

Geluids- 
belasting 
[dB(A)] 

Kadastrale 
aanduiding 

Van der Werffstraat 360 3132 WK 9,5 A20 2 50 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1165, A54 

Van Viandenstraat 1 3132 VR 3,5 A20 2 55 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1418, A1 

Van Viandenstraat 3 3132 VR 3,5 A20 2 51 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1418, A2 

Van Viandenstraat 5 3132 VR 3,5 A20 2 51 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1418, A3 

Van Viandenstraat 7 3132 VR 3,5 A20 2 51 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1418, A4 

Van Viandenstraat 9 3132 VR 3,5 A20 2 52 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1418, A5 

Van Viandenstraat 11 3132 VR 3,5 A20 2 52 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1418, A6 

Van Viandenstraat 13 3132 VR 3,5 A20 2 52 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1418, A7 

Van Viandenstraat 15 3132 VR 3,5 A20 2 52 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1418, A8 

Van Viandenstraat 17 3132 VR 3,5 A20 2 52 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1418, A9 

Van Viandenstraat 19 3132 VR 3,5 A20 2 52 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1418, A10 

Van Viandenstraat 21 3132 VR 3,5 A20 2 52 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1418, A11 

Van Viandenstraat 23 3132 VR 3,5 A20 2 52 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1418, A12 

Van Viandenstraat 25 3132 VR 6,5 A20 2 56 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1418, A13 

Van Viandenstraat 27 3132 VR 6,5 A20 2 52 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1418, A14 

Van Viandenstraat 29 3132 VR 6,5 A20 2 52 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1418, A15 



28 

Hypotheken 4 

Straat Huisnr Postcode Hoogte 
[M1] 

Geluids- 
belasting 

t.g.v.: 

Aftrek 
Artikel 

103 Wgh 

Geluids- 
belasting 
[dB(A)] 

Kadastrale 
aanduiding 

Van Viandenstraat 31 3132 VR 6,5 A20 2 52 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1418, A16 

Van Viandenstraat 33 3132 VR 6,5 A20 2 54 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1418, A17 

Van Viandenstraat 35 3132 VR 6,5 A20 2 54 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1418, A18 

Van Viandenstraat 37 3132 VR 6,5 A20 2 54 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1418, A19 

Van Viandenstraat 39 3132 VR 6,5 A20 2 54 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1418, A20 

Van Viandenstraat 41 3132 VR 6,5 A20 2 54 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1418, A21 

Van Viandenstraat 43 3132 VR 6,5 A20 2 54 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1418, A22 

Van Viandenstraat 45 3132 VR 6,5 A20 2 54 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1418, A23 

Van Viandenstraat 47 3132 VR 6,5 A20 2 54 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1418, A24 

Van Viandenstraat 49 3132 VS 9,5 A20 2 58 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1418, A25 

Van Viandenstraat 51 3132 VS 9,5 A20 2 53 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1418, A26 

Van Viandenstraat 53 3132 VS 9,5 A20 2 53 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1418, A27 

Van Viandenstraat 55 3132 VS 9,5 A20 2 53 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1418, A28 

Van Viandenstraat 57 3132 VS 9,5 A20 2 55 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1418, A29 

Van Viandenstraat 59 3132 VS 9,5 A20 2 55 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1418, A30 

Van Viandenstraat 61 3132 VS 9,5 A20 2 55 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1418, A31 



29 

Hypotheken 4 

Straat Huisnr Postcode Hoogte 
[M1] 

Geluids- 
belasting 

t.g.v.: 

Aftrek 
Artikel 

103 Wgh 

Geluids- 
belasting 
[dB(A)] 

Kadastrale 
aanduiding 

Van Viandenstraat 63 3132 VS 9,5 A20 2 55 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1418, A32 

Van Viandenstraat 65 3132 VS 9,5 A20 2 55 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1418, A33 

Van Viandenstraat 67 3132 VS 9,5 A20 2 55 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1418, A34 

Van Viandenstraat 69 3132 VS 9,5 A20 2 55 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1418, A35 

Van Viandenstraat 71 3132 VS 9,5 A20 2 55 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1418, A36 

Van Viandenstraat 73 3132 VS 12,5 A20 2 60 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1418, A37 

Van Viandenstraat 75 3132 VS 12,5 A20 2 52 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1418, A38 

Van Viandenstraat 77 3132 VS 12,5 A20 2 52 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1418, A39 

Van Viandenstraat 79 3132 VS 12,5 A20 2 52 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1418, A40 

Van Viandenstraat 81 3132 VS 12,5 A20 2 56 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1418, A41 

Van Viandenstraat 83 3132 VS 12,5 A20 2 56 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1418, A42 

Van Viandenstraat 85 3132 VS 12,5 A20 2 56 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1418, A43 

Van Viandenstraat 87 3132 VS 12,5 A20 2 56 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1418, A44 

Van Viandenstraat 89 3132 VS 12,5 A20 2 56 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1418, A45 

Van Viandenstraat 91 3132 VS 12,5 A20 2 56 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1418, A46 

Van Viandenstraat 93 3132 VS 12,5 A20 2 56 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1418, A47 



30 

Hypotheken 4 

Straat Huisnr Postcode Hoogte 
[M1] 

Geluids- 
belasting 

t.g.v.: 

Aftrek 
Artikel 

103 Wgh 

Geluids- 
belasting 
[dB(A)] 

Kadastrale 
aanduiding 

Van Viandenstraat 95 3132 VS 12,5 A20 2 56 Gemeente 
Vlaardingen, Sectie 

H, 1418, A48 

 
 
Ter waarmerking: 
 
De Minister van Volkshuisvesting, Ruimtelijke Ordening en Milieubeheer, 
voor deze:  
Het hoofd van het Bureau Sanering Verkeerslawaai, 
 
 
 
 
ir. W. Soede 
 
De ondergetekende, ir. Willem Soede, hoofd Bureau Sanering Verkeerslawaai, De Bleek 10 te Woerden, 
verklaart dat het ter inschrijving aangeboden besluit tot het vaststellen van hogere waarden onherroepelijk 
is en derhalve kan worden ingeschreven. 
 
De ondergetekende, ir. Willem Soede, hoofd Bureau Sanering Verkeerslawaai, De Bleek 10 te Woerden, 
verklaart dat dit afschrift inhoudelijk een volledige en juiste weergave is van de inhoud van het stuk 
waarvan het een afschrift is. 
 



Verklaring:

Het voorgaande stuk is ingeschreven ten kantore van de 

Dienst voor het Kadaster en de Openbare Registers op 

09-04-2015 om 11:23 in register Onroerende Zaken Hyp4 in 

deel 65996 nummer 2.

Een elektronisch document met voornoemde inhoud was 

gewaarmerkt met een digitale handtekening, die blijkens 

bijbehorend certificaat van KPN Corporate Market CSP 

Organisatie CA - G2 met nummer 

534605BC489A9D278EA848BFAA99CEE toebehoort aan Willem 

Soede.

Naam bewaarder: Mr. W.F.L. van der Bruggen.

  Onroerende Zaken Hyp4 : 65996/2 09-04-2015 11:23

Blad 31 van 31


